

Príloha č. 1: Výkaz výmer - Rekonštrukcia a modernizácia HSP Budova NRSR

č. zákazky:

Investor: Kancelária Národnej rady Slovenskej republiky
Námestie Alexandra Dubčeka 1, 812 80 Bratislava 1

Časť: Hlasová signalizácia požiaru (HSP)

Objekt: Nová budova NR SR
Námestie Alexandra Dubčeka 1, 812 80 Bratislava 1

Dátum: 30.11.2021

Spracoval: Ing. Ľubomír Kresťanko

P.č.	REKAPITULÁCIA	DPH v %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	Dodávka zariadení	20%	53 711,96	10 742,39	64 454,35
2	Dodávka inštalačného materiálu	20%	44 983,76	8 996,75	53 980,51
3	Montážne práce	20%	19 521,75	3 904,35	23 426,10
4	Montáž inštalačného materiálu	20%	90 971,28	18 194,26	109 165,54
5	Technicko - inžinierske práce a služby	20%	21 839,00	4 367,80	26 206,80
SPOLU V €			231 027,75 €	46 205,55 €	277 233,30 €

P.č.	DODÁVKA ZARIADENÍ A PRÁCE	MJ	počet	dodávka		práce	
				jed. cena	cena	jed. cena	cena
1	MC-03 Systémový rám pre moduly APS	ks	1	310,00	310,00	56,10	56,10
2	BO-CD-250-2-EV Digitálny duálny zosilňovač 2x250 W	ks	6	1 300,00	7 800,00	39,60	237,60
3	BO-CD-500-EV Digitálny duálny zosilňovač 500 W vrátane monitoringu	ks	5	1 310,50	6 552,50	40,85	204,25
4	APS-178.1-32-EV Monitoring reproduktorových liniek, 32 kanálov, s funkciou voľby zón	ks	1	1 650,00	1 650,00	55,70	55,70
5	APS-151.1-EXP Skrinka pre záložné akumulátory	ks	6	293,40	1 760,40	41,90	251,40
6	Akumulátor 12V/24 Ah	ks	24	86,70	2 080,80	3,55	85,20
7	APS-61 modul monitorovania s reproduktorom	ks	2	179,30	358,60	23,20	46,40
8	APS-324.2-3AL-EV Digitálna stanica hlásateľa 3 + 24 tlačidiel	ks	1	845,60	845,60	33,90	33,90
9	GM-5600-EN5424 Skrinkový reproduktor	ks	215	48,50	10 427,50	29,90	6 428,50
10	GM-3305-EN5424 Stropný reproduktor s protipožiarnym krytom	ks	254	36,04	9 154,16	31,80	8 077,20
11	GM-5220-EN5424-Skrinkový okrúhly reproduktor 6W, kovová biela skrinka	ks	61	57,00	3 477,00	29,90	1 823,90
12	GM-8617-EN5424 Tlakový reproduktor	ks	14	84,80	1 187,20	35,20	492,80
13	GM-6040-EN-5424 Zvukový projektor	ks	3	91,10	273,30	35,20	105,60
14	GM-4561-EN5424 Zvukový projektor obojstranný	ks	16	107,50	1 720,00	35,20	563,20
15	GM-69-1000 EN54 slpový reproduktor pre rokovaciu salu	ks	10	299,25	2 992,50	75,00	750,00
16	FBT Shadow-112CT EN54 reproduktor pre kinosálu	ks	2	811,20	1 622,40	75,00	150,00
17	RACK skriňa 42U s príslušenstvom	ks	2	750,00	1 500,00	80,00	160,00
ZARIADENIA V €					53 711,96		19 521,75

P.č.	TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY	MJ	počet	práce	
				jed. cena	cena
1	Naprogramovanie a uvedenie systému do trvalej prevádzky HSP	sub.	1	4 090,00	4 090,00
2	Preprogramovanie systému HSP a uvedenie systému do trvalej prevádzky HSP	sub.	1	550,00	550,00
3	Prvá odborná prehliadka a odborná skúška (revízia)	sub.	1	590,00	590,00
4	Funkčná skúška systému HSP	sub.	1	3 210,00	3 210,00
5	Vypracovanie protokolov z OPaOS a funkčnej skúšky	sub.	1	400,00	400,00
6	Inžinierska činnosť, technický dozor, riadenie priamo pri realizácii	hod	205	47,00	9 635,00
7	Prenájom lešenia	sub.	1	380,00	380,00
8	Projekt skutočného vyhotovenia	sub.	1	2 420,00	2 420,00
9	Zaškolenie obsluhy	hod	12	47,00	564,00
TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY V €					21 839,00

P.č.	INŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE	MJ	počet	dodávka		práce	
				jed. cena	cena	jed. cena	cena
1	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 funkč.60min., Euroclass B2ca s1, d1, a1	m	0	1,20	0,00	1,95	0,00
2	Kábel JE-H(St)H-V 2x2x0,8 funkč.60min., Euroclass B2ca s1, d1, a1	m	0	1,59	0,00	1,95	0,00
3	Kábel CHKE-V (NHXH-O FE180) 2x1,5 funkč.60min., Euroclass B2ca s1, d1, a1	m	13 800	1,40	19 320,00	2,58	35 604,00
4	Kábel CHKE-V (NHXH-J FE180) 3x2,5 funkč.60min., Euroclass B2ca s1, d1, a1	m	0	1,40	0,00	2,58	0,00
5	Nastreľovacia príchytka HILTY X-FB 16 MX + klinec X-GHP 18MX	ks	18 365	0,33	6 060,45	0,69	12 671,85
6	Elektroinštalačný žľab 130x100	m	10	15,10	151,00	2,07	20,70
7	Požiarna príchytka OBO 733 s príslušenstvom	ks	2 830	0,34	962,20	0,81	2 292,30
8	Príchyt 2031/M15 GRIP OBO	ks	3 750	1,23	4 612,50	0,81	3 037,50
9	Požiarna kotva FNA6	ks	3 720	0,41	1 525,20	0,57	2 120,40
10	Stúpací káblový rebřík LG 620 VS/F s príslušenstvom	m	28	55,08	1 542,24	21,99	615,72
11	Odľahčenie ťahu ZSE90-13	ks	7	79,24	554,68	16,50	115,50
12	Prepojovacia škatuľa KSK 175 DPO so svorkovnicou	ks	66	61,36	4 049,76	23,20	1 531,20
13	Otváranie dreveného kazetového stropu	m	1185	0,00	0,00	4,00	4 740,00
14	Zatváranie dreveného kazetového stropu	m	1185	0,00	0,00	4,00	4 740,00
15	Otváranie kazetového stropu	m	180	0,00	0,00	2,50	450,00
16	Zatváranie kazetového stropu	m	180	0,00	0,00	2,50	450,00
17	Značenie trasy vedenia	m	16 400	0,00	0,00	0,09	1 476,00
18	Meranie 1 úseku slučky	ks	720	0,00	0,00	2,50	1 800,00
19	Označenie koncových prvkov	ks	730	0,15	109,50	0,16	116,80
20	Forma káblová do 5x2	ks	1 450	0,00	0,00	3,15	4 567,50
21	Plechový žľab 200 x 50 s príslušenstvom bez horného krytu -fukčnosť počas požiaru PS60	m	100	18,54	1 854,00	16,45	1 645,00
22	Priraz cez stenu	ks	648	0,00	0,00	5,70	3 693,60
23	Prierazy cez stropy-podlahy	ks	4	0,00	0,00	35,00	140,00
24	Demontáž a opätovná montáž lešenia	osh.	66	0,00	0,00	37,90	2 501,40
25	Požiarny tmel HILTI CP 611A	ks	321	8,13	2 609,73	14,01	4 497,21
26	Pridružený inštalačný materiál	mj	1	1 632,50	1 632,50	2 144,60	2 144,60
INŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE V €					44 983,76		90 971,28